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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11325002C

2. Data e Regjistrimit 01/03/1994
3. Emri i Subjektit NDERTIMI shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Gjergj Legisi Nr.7, Apartamenti Nr.2, 
Kodi 1025, Laprake, Tirane. 1025
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim-zbatim-ndertim te objekteve civile, industriale, 

bujqesore, blektorale, ushtarake,turistike,kulturore,prodhime 
te ndryshme betoni armaratura te ndryshme, punime 
restaurimi, rruge kanalizime, hidro sanitare, ujesjellesa, 
objekte social kulturore ,objekte te tjera, si shkollla etj. 
Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te mallrave industriale, bujqesore, blektorale, 
ushqimore, materialeve te ndertimit te perfunduara dhe te pa 
perfunduara, objekteve te ndertimit ,materialeve hidro 
sanitare, transport per vete dhe per te tretet.  Projektim – 
Zbatim. Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale veshje fasada, rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro,pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazesjellesa, vajesjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, ndertimi 
i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime 
per N/stacionet, kabinat e trasformatoreve, linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise.Punime te inxhinierise 
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se mjedisit.  Punime speciale ndertimi , Punime per prishjen 
e ndertimeve, impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirmbajtje e tyre, impiante ngritese dhe transportuese 
(ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture 
me material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te 
natyres teknike ndertuese, impiante te sinjalistikes ndriçuse 
te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese ,barriera dhe 
mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat dhe beton arme, 
punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura 
speciale, punime mbi shina dhe traversa,  impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te brendshme 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj.Pastrimi i ujrave 
detare, liqenor dhe lumor,  ndertimi i impianteve te ujit te 
pishem dhe pastrimi i tij. Punime topogjeodezike, shpime 
gjeologo- inxhinierike, puse e shpime per uje. Grumbullim, 
transport dhe menaxhim dherash, mbetje inertesh dhe shtuf. 
Punime ndertimore, sinjalistike etj, per njerezit me aftesi te 
kufizuar, te verber, shikim te ulet etj. Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture. 
Jurgen Bali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2024                Deri: 22/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanBali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me Targë AA 685 TB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 8597 L 
Tirane Tirane  TIRANE Minieskavator KUBOTA Tirane 
Tirane  TIRANE Freze makineri per skarifikim asfalti Tirane 
Tirane  TIRANE Eskavatori me zinxhir gome Yanmar Vio 
75 Tirane Tirane  TIRANE Çekiç PNEUMATIK HAMMER 
HP 300S Tirane Tirane  TIRANE Makineri për vijëzimin e 
rrugëve Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip MERCEDES 
BENZ me Targë AA 241 RL Tirane Kamez   Toke Zona 
Kadastrale 2066 Nr Pasurise 20/91 Bashkia Kamez Tirane 
Tirane  TIRANE Autobetoniere Kantieri FIORI DB 250 S 
Tirane Tirane  TIRANE Ekskavator me Zinxhirë 
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KOMATSU PC 160-7 Tirane Tirane  TIRANE Fadromë 
JCB me Targë ABMT 89 Tirane Tirane  TIRANE Rrul 
Vibrues DYNAPAK Tirane Tirane  TIRANE Kompresor 
Ajri Tirane  Vaqarr SHARRE Njësia Administrative Vaqarr, 
Lagjja Sharrë, Tokë Arë në Zonën Kadastrale Nr.3321, 
Nr.Pasurie 168/2, Volumi 17, Faqe 146 Tirane Tirane   
Kamion Iveco Magirus AB771PH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDERTIMI shpk
E-Mail: shpkndertimi@gmail.com  
Telefon:   0692035642

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050465-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/05
/1995

Numri i Vendimit:10734, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 12.05.1995 Emri i subjektit; "NDERTIMI" shpk Data e themelimit; 
11.05.1995 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Burrel Kapitali; 100 000 leke Objekti; 
Projektim-zbatim-ndertim te objekteve te te gjitha llojeve, import-export tregeti shumice 
pakice artikuj te ndryshem, transporte, Perfaqesuesi ligjor; Mendie Lala Ortaket; Mendie 
Lala 100%

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070012.pdf

2. 07/06
/2000

Numri i Vendimit:10734/1, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise ne adresen; Blloku Gintash, pall Blu C, hyrja 10, Laprake, 
Tirane

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070012.pdf

3. 23/09
/2005

Numri i Vendimit:10734/2, Gjykata:Tirane
Ortakja Mendie Lala i shet 100% kuotat e saj tek Luan Bali i cili behet ortak dhe 
administrator i vetem.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070012.pdf

4. 14/11 Numri i Vendimit:10734/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0CDBF4-AD9D-4088-AB5A-F31A1E77CC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0CDBF4-AD9D-4088-AB5A-F31A1E77CC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0CDBF4-AD9D-4088-AB5A-F31A1E77CC09
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/2005 Shtohet kapitali i shoqerise ne vleren totale 300 000 leke

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070012.pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154269-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550147-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2011 per depozitimin e 
statutit te ri te shoqerise.Deklarim numer kontakti.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682035642")         
Objekti ishte            ("Projektim-zbatim-ndertim te objekteve te te gjitha llojeve, import-
export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, transporte")          u be            
("Projektim-zbatim-ndertim te objekteve civile, industriale, bujqesore, blektorale, 
ushtarake,turistike,kulturore,prodhime te ndryshme betoni armaratura te ndryshme, 
punime restaurimi, rruge kanalizime, hidro sanitare, ujesjellesa, objekte social 
kulturore ,objekte te tjera, si shkollla etj. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te mallrave industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, 
materialeve te ndertimit te perfunduara dhe te pa perfunduara, objekteve te 
ndertimit ,materialeve hidro sanitare, transport per vete dhe per te tretet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Bali")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/09/2005")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Bali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862177-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.08.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0CDBF4-AD9D-4088-AB5A-F31A1E77CC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C156A6B-4AAF-45A1-BB87-1FC5C5F83695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2EBD6-B521-40D8-A5C1-6651735317A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04139574-7726-4E6B-8A16-67DDBA3E1C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04139574-7726-4E6B-8A16-67DDBA3E1C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCDF7D8-D1F1-4E9B-BFF8-7589F2C371FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10945285-1BEE-447A-8E40-9CC526F2C0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0987A2E-B16B-416B-AB14-FD24770E346B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF8D985-55F9-495F-B3BF-1D1447890E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F2DCDF-49B4-4DE1-AABF-8FE2C501BBB4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 8597 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565747-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799156-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965340-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 24.03.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Blloku Gintash Nr. 14, Dyqani Nr. 2, Kati 
i dyte, Zona Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 10/176;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku"Gintash",pallatet Blu C,Hyrja 10,Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C376BE72-8F42-4D27-9AF9-D1D497135973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA2B8B6-106D-4B43-9518-1886520C23E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF18232B-DD0A-45AE-B4CA-62AA0071D551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE50A80-73DF-49A7-ACE8-C96242EB0225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F074F1-632F-46CC-938E-DC9336A01B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F074F1-632F-46CC-938E-DC9336A01B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06A3818-6B96-4DA6-BCC6-EBE0947CB68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0794EF1C-FFF8-49FA-A055-706FB367F1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9598FB-5514-466A-AE3E-8366AA093136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9598FB-5514-466A-AE3E-8366AA093136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E535399-39BA-4B48-8691-A3572E0246E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C2118F-ECCA-46A3-8897-A8966A48441A
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130129-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183034-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636827-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.03, datë 07.04.2016, ku është 
vendosur: Riemrimi në detyrën e administratorit të shoqërisë, Z. Luan Bali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Bali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("07/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778650-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE59890-B8B1-41DC-B3FD-351BB6580930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BA257C-4BD4-4AB2-B572-54AD4EC145EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BA257C-4BD4-4AB2-B572-54AD4EC145EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4FF400-18F3-4108-99A3-CFF5DE4AF55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54070721-BF46-48D2-BF70-38F69BCD7E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2EC9C4-75AC-4F60-BBFA-B4D3C01D2D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2EC9C4-75AC-4F60-BBFA-B4D3C01D2D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F459C-DF40-43E2-9734-F59E3079CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19395B6B-FC18-46B7-BCDD-F658F5A7E767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA22821-4EA3-4DFE-BC2F-31A7D1AA95D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA22821-4EA3-4DFE-BC2F-31A7D1AA95D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2456E9F-365B-467C-AD95-3DAAB4D61660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635A1602-E3E2-4B18-B77D-B49AAFFC8BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AAF3B6-EFDA-428A-A81D-4117A8175518
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898363-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984604-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295686-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 22.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rrul Vibrues DYNAPAK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 241 RL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 241 RL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadromë JCB me Targë ABMT 89;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekskavator me Zinxhirë KOMATSU PC 160-7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C897F8-94BC-4FF1-B39A-4504A6B2D1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5F8978-72D4-4267-AC6A-D33B76EB3D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984AEA72-5C9B-4E27-90A3-26031E5C310D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2FC793-5507-4BC5-9BF7-EC7F41039765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38FDC39-21D8-4A2C-BC43-FDD989BB9206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1742BA-A9E1-404C-BDA0-0C4F6866794B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F02102-53A9-4910-87CE-6DFEEBBC5EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A1FD04-A7A6-4915-8CC2-92C028F0B916
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370277-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869797-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008522-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpkndertimi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Objekti Shtepia Familje ne adresen: Rruga Marin Bicikemi. 
Bashkia Shkoder.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Objekti 2 dhe 1KT me funksion cerdhe dhe riorganizim mur rrethues ne rrugen Sotir 
Peci ne pranesi te Bashkise Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242516-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.06.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E2266-5904-4AF3-B5A4-E9DC12B2343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E2266-5904-4AF3-B5A4-E9DC12B2343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BBE335-AE1B-41C6-BEBE-4A065C704471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADFF3DA-4C37-4275-89DA-F9ECBB5A0F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044501C6-9E37-42A8-8982-83251329B926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB8D9B-39C7-463C-8A34-972F7AD72F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DBC51D-CC60-42CE-A640-CA1D8DA6233F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7804F990-2E8D-48F4-A2CD-42316F53F67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BCE38B-9DF2-494B-8186-CAB33874BFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BCE38B-9DF2-494B-8186-CAB33874BFD3
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Objekti 
2 dhe 1KT me funksion cerdhe dhe riorganizim mur rrethues ne rrugen Sotir Peci ne 
pranesi te Bashkise Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250011-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.07.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Objekti Shtepia Familje ne adresen: Rruga Marin Bicikemi. Bashkia Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281678-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci 2018.pdf
Raport Auditi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI 2018.pdf

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409916-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.18.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise, hapje e tetë ( 8) adresave dytesore. Depozitimi 
Kërkeses dt.18.11.2019, për te mbyllur adrese dytesore.  
Telefon 2 ishte            ("0682035642")          u be            ("0692035642")         
Objekti ishte            ("Projektim-zbatim-ndertim te objekteve civile, industriale, bujqesore, 
blektorale, ushtarake,turistike,kulturore,prodhime te ndryshme betoni armaratura te 
ndryshme, punime restaurimi, rruge kanalizime, hidro sanitare, ujesjellesa, objekte social 
kulturore ,objekte te tjera, si shkollla etj. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te mallrave industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01169D91-A5FE-468F-A6C7-651B790AB3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01169D91-A5FE-468F-A6C7-651B790AB3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B73A305-A2F6-4875-8519-9332DF131C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090CA778-BA8B-4E83-A6C3-CECB7DD500B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090CA778-BA8B-4E83-A6C3-CECB7DD500B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C68B5B-EB05-48CB-9F1A-D980F8009E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134BA23B-B9E2-4A15-BDA1-8F61504CFCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E7779-DBF5-4EF8-A71F-6BF40956AB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3214720-F8CC-4E69-9361-55E8B72B5448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D03B23-0DD6-4477-9DD4-576CF5E682B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC9C86F-2743-4450-8393-FEC5896DAE35
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materialeve te ndertimit te perfunduara dhe te pa perfunduara, objekteve te ndertimit 
,materialeve hidro sanitare, transport per vete dhe per te tretet.")          u be            
("Projektim-zbatim-ndertim te objekteve civile, industriale, bujqesore, blektorale, 
ushtarake,turistike,kulturore,prodhime te ndryshme betoni armaratura te ndryshme, 
punime restaurimi, rruge kanalizime, hidro sanitare, ujesjellesa, objekte social 
kulturore ,objekte te tjera, si shkollla etj. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te mallrave industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, 
materialeve te ndertimit te perfunduara dhe te pa perfunduara, objekteve te 
ndertimit ,materialeve hidro sanitare, transport per vete dhe per te tretet.  Projektim 
– Zbatim. Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksione 
dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale veshje fasada, rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,pista aeroportuale, punime nentokesore, ura 
e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellesa, vajesjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e trasformatoreve, linjat e TN e 
te mesem dhe shperndarjen e energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.  Punime 
speciale ndertimi , Punime per prishjen e ndertimeve, impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirmbajtje e tyre, impiante ngritese dhe transportuese 
(ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me material druri, 
plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te natyres teknike ndertuese, impiante te 
sinjalistikes ndriçuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese ,barriera dhe 
mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat dhe beton arme, punime strukturore 
speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe traversa,  
impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV 
etj.Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor,  ndertimi i impianteve te ujit te 
pishem dhe pastrimi i tij. Punime topogjeodezike, shpime gjeologo- inxhinierike, puse 
e shpime per uje. Grumbullim, transport dhe menaxhim dherash, mbetje inertesh 
dhe shtuf. Punime ndertimore, sinjalistike etj, per njerezit me aftesi te kufizuar, te 
verber, shikim te ulet etj. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Freze makineri per skarifikim asfalti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 685 TB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavatori me zinxhir gome Yanmar Vio 75;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makineri për vijëzimin e rrugëve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çekiç PNEUMATIK HAMMER HP 300S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompresor Ajri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Autobetoniere Kantieri FIORI DB 250 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minieskavator KUBOTA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me Targë AA 241 RL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426978-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Njësia Administrative Vaqarr, Lagjja Sharrë, Tokë Arë në Zonën Kadastrale 
Nr.3321, Nr.Pasurie 168/2, Volumi 17, Faqe 146;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559970-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2019..pdf
Auditim Bilanci 2019.pdf
Vendim ortaku 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642289-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2021 për riemërimin e 
administratorit Luan Bali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B29030-3625-497D-A6AC-1CB4B6A8873D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B29030-3625-497D-A6AC-1CB4B6A8873D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D20B5D8-CB72-4C3A-9D16-22963209595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520966F4-580F-47D5-B89C-634CE4C06DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA7F0D1-B320-4509-93A1-009D97B753B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA7F0D1-B320-4509-93A1-009D97B753B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4481974-032D-4647-BCEE-13506EFECD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3DC267-3686-40FD-8F63-FAC818F024C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAEEEEA-7151-4297-8060-5FA1E73D35F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852B2192-D304-44C2-AED7-A28C14E4132C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51E1DF4-0E95-4A67-84C4-EC756541DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB78DDF9-04A1-457D-9AD4-915E92AB7793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD5DDD-BFD8-4450-B777-0293A1FECA7B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Bali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2021")            u be              ("08/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668933-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.03.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.11,Rruga e Durrësit (Aktualisht Rruga ‘’Dritan Hoxha’’), 
Objekti Nr.2, Zona Kadastrale Nr.8310, Kati 2, Sip.46.35 m2, (Zyrë).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Blloku Gintash Nr. 14, Dyqani Nr. 2, Kati i dyte, Zona 
Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 10/176;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761535-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NDERTIMI Bilanc 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803838-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Apartamenti Nr.3, Zona Kadastrale Nr.8310, Numër Pasurie 
10/178/ND+1-3,  (Zyrë), Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2416269-A319-4B97-B91F-5206D82BBE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD9351F-CB66-414B-9FFB-7989F256AD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD9351F-CB66-414B-9FFB-7989F256AD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3877CAB-6D67-4D66-A477-A035F3641CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5285327-2AC0-4E6B-BEA4-B10A6CF02F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5285327-2AC0-4E6B-BEA4-B10A6CF02F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12EB843-162E-443B-A4EA-104B97A11420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3841339-B657-4802-AAD5-A7DE7A27982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E0F3E5-716D-4F3A-9862-93D266F2DDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB5CBED-BA47-4DAB-8348-BFC5C059074B
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Bashkiake Nr.11,Rruga e Durrësit (Aktualisht Rruga ‘’Dritan Hoxha’’), Objekti Nr.2, 
Zona Kadastrale Nr.8310, Kati 2, Sip.46.35 m2, (Zyrë).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821851-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 15.11.2021 ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Bujar Rami, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  18.11.2021. Depozitimi i vendimit, datë 22.11.2021  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "300.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "300,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Bali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("300.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Bali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("300,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938994-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim ortaku bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-105889-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2023 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EEB1FE-C4AA-4424-9594-3684A8E26CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA5D78-5CB6-4385-AA41-EBEE9C47525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA5D78-5CB6-4385-AA41-EBEE9C47525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B09CF6-4C47-47EE-AD45-6BF282AF8977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0813608-9372-421B-B43F-919B467209AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B92758-9689-4DF3-A00E-BF3E7724B0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B92758-9689-4DF3-A00E-BF3E7724B0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D533F267-A63F-4006-9B5A-F3C24F6C2C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC5EDF6-85EC-4627-924A-45AF1DD437A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEA455C-466B-44E1-9B5D-5AA5976E85DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C63F0F-ABD7-467E-B2EE-894F66378D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEC96A4-7B83-4869-BEA4-8D1B861FD27E
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eshte vendosur : Ndyshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Gjergj Legisi Nr.7, Apartamenti Nr.2, Kodi 1025, Laprake, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit, Apartamenti Nr.3, Zona Kadastrale Nr.8310, Numër Pasurie 10/178/ND+1-3,  
(Zyrë), Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154250-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet 2022.pdf
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241555-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimi për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jurgen Bali")                      Nga data "23/01/2024             
Ne daten "22/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Luan Bali")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326787-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimibilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9833F688-27FD-4402-A442-B4C977A82D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2EE9E-73AB-4C13-923A-1CE36A29F1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37090F9-C4B4-428D-9732-E1EE2B852355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F6791F-4BD4-445A-8DBD-783C46864489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6285766-3D5C-4C8B-AFB3-3E8B3645CAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54602EF8-98B5-4048-AD58-325CB7BD1E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B5B256-5E7E-4324-BB3D-47491D4D8E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7923761B-FEA8-4F35-BCE2-7FD302A8F2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928600A6-B04E-48FD-BA36-383E723A6E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832DA659-5922-484A-8A2E-7D0945C0A7EE
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Shenimet.pdf

02/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-352903-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
29.08.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
Iveco Magirus AB771PH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355342-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 09.09.2024 për hapje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Toke Zona 
Kadastrale 2066 Nr Pasurise 20/91 Bashkia Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857D092B-9597-428C-9BE8-BBEA3AC4F878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43181254-5E64-492B-A666-4D1A33894C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40A5770-7481-4401-ACA3-859688E3AB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92CADFF-350C-4438-8DF3-DAB12069CFED

